
                                                                        

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Samambaia 

 

 

PORTARIA N° 2365, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2015. 
 

 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria nº 1600, de 

15 de outubro de 2014 publicado no Diário Oficial da União de 16 de outubro de 2014, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, resolve:                                                    

 

   Art. 1º Designar os servidores: ANDRÉ MAURÍCIO DOS SANTOS; SIAPE 

1957015, FERNANDA FREITAS COSTA DE TORRES; SIAPE 1557188, FREDERICO DE 

SOUZA; SIAPE 1800711, FREDERICO HUDSON FERREIRA; SIAPE 1863940, KEILA LIMA 

SANCHES; SIAPE 1956917, PAULA FELIPE SCHLEMPER DE OLIVEIRA; SIAPE 1608162, 

PAULA GEORG DORNELLES; SIAPE 1612449, RICARDO FAUSTINO TELLES; SIAPE 

1798630, VALÉRIA MARIA FIGUEREDO PAZZETO; SIAPE 1164726, FERNANDA DE 

ARAUJO NOBREGA; SIAPE 1578076, NELI TEREZINHA DA SILVA; SIAPE 1545435, como 

membros da comissão de Tecnólogo da área de Móveis. 

 

  Art. 2º Esta Comissão terá como atribuições: 

I – formulação da comissão de Tecnólogo da área de Móveis; 

 

Art. 3º Designar PAULA FELIPE SCHLEMPER DE OLIVEIRA, SIAPE 1608162, 

como presidente da Comissão. 

Art. 4º Estabelecer o prazo de até 05 de maio de 2016, para conclusão dos trabalhos 

da Comissão. 

Art. 5° Nesta data a comissão entregará o relatório das atividades executadas. 

Art. 6° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Original Assinado 

LUIZ DIOGO DE VASCONCESLOS JUNIOR 

 

Publicada no BS/IFB, de 06.11.2015 

 


